
 

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 
                           Medaglia D'Oro valor militare attività partigiane 

 

 

SETTORE IV - PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 696 del 31/05/2019 

PIANIFICAZIONE TERRITORIALE-COORDIMENTO ASSETTO TERRITORIO PROTEZIONE BELLEZZE NATURALI 
 

 

REGISTRO GENERALE N. 696 del 31/05/2019 
Determina del Responsabile N. 55 del 31/05/2019 
PROPOSTA N. 800 del 31/05/2019 

 

OGGETTO: Det.Dir. n.671 del 27/05/2019 “Comune di Castel di Lama-Procedura di Verifica di 
Assoggettabilità art. 12 D.Lgs. 152/06 e ss.mm.ii. Piano di lottizzazione relativo al Progetto 

Norma n.3” in località Villa Chiarini”–Annullamento per errore materiale. 

 

Considerato: 

- che con Determinazione Dirigenziale n. 671 del 27/05/2019 è stato escluso dalla 

procedura di VAS il Piano di lottizzazione relativo al Progetto Norma n.3” in località Villa 

Chiarini del Comune di Castel di Lama; 

- che per tale istanza era già stata disposta l’esclusione dalla procedura di valutazione 

ambientale strategica con propria Determinazione n. 249/GEN del 19/02/2019 e che solo 

per mero errore materiale ne è stato riproposto il testo; 

Preso atto del mero errore materiale e rilevata la necessità di annullare la seconda 

determinazione; 

D E T E R M I N A 

Di annullare, in quanto adottata per mero errore materiale, la Determinazione Dirigenziale 

n. 671 del 22/05/2019 ad oggetto “Comune di Castel di Lama - Procedura di Verifica di 

Assoggettabilità di cui all’art. 12 del D.Lgs. 152/06 e ss.mm.ii. del “Piano di lottizzazione 

relativo al Progetto Norma n.3” in località Villa Chiarini” 

Il Dirigente del Servizio 

                                                                                             (Dott.ssa Luigina Amurri) 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Dirigente di Settore dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sé 

l’espressione del parere favorevole di regolarità tecnica ai fini dell’avvenuto controllo preventivo ai sensi 

dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 

 

 

Ascoli Piceno, lì 31/05/2019 IL DIRIGENTE 

 Dr.ssa AMURRI LUIGINA  

C
om

un
e 

di
 C

as
te

l d
i L

am
a 

P
ro

t. 
n 

.0
00

76
83

 d
el

 0
4-

06
-2

01
9 

in
 a

rr
iv

o


